dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

109/07-16

110/07-16

111/07-16

112/07-16

113/08-16

114/08-16

115/08-16

116/08-16

117/08-16

118/08-16

Iop. UL0
3aKJllouMBLLUEe
AOroBop Ha

npoeeneHue oueHku

NN NbBoBa HaTanbs
KOHCTaHTMHOBHaA

WM NbBoBa HaTanb4
KOHCTaHTUHOBHa

WM NbBoBa HaTanb4
KOHCTaHTUHOBHa

WM JlbBoBa HaTanbA
KOHCTaHTUHOBHa

MM JlbBOBa HaTanbsa
KOHCTaHTUHOBHa

MM JlbBOBa HaTanbs
KOHCTaHTMHOBHaA

MM JlbBOBa HaTanbs
KOHCTaHTMHOBHaA

MM JlbBOBa HaTanbs
KOHCTaHTMHOBHaA

WM NbBoBa HaTanb4
KOHCTaHTUHOBHa

WM NbBoBa HaTanb4
KOHCTaHTUHOBHa

CBepeHun

JlbBOBa HaTanbs KOHCTaHTUHOBHA

001260

24.10.2007

haTa
COCTaBJIEHuA
oT4yeTa

04.07.2016

15.07.2016

26.07.2016

29.07.2016

05.08.2016

24.08.2016

09.08.2016

22.08.2016

22.08.2016

24.08.2016

OOBEeKT OUeHKHM,
HanpasJieHue
KBaNndUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

3eMenbHbIA y4acToK

ABTOMOOUIb

ABTOMOOWUIIb

KBapTupa

TpaHcnopTHbIE cpeacTBa

KBapTupa

KBapTupa

Fasonposon

3eMesbHbIN y4acToK

KeapTupa

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



119/08-16

120/08-16

121/09-16

122/09-16

123/09-16

124/09-16

MM JlbBOBa HaTanbs
KOHCTaHTMHOBHaA

MM JlbBOBa HaTanbs
KOHCTaHTMHOBHaA

MM JlbBOBa HaTanbs
KOHCTaHTMHOBHaA

WM NbBoBa HaTanb4
KOHCTaHTUHOBHa

WM NbBoBa HaTanb4
KOHCTaHTUHOBHa

WM NlbBoBa HaTanbA
KOHCTaHTUHOBHa

29.08.2016

29.08.2016

07.09.2016

28.09.2016

29.09.2016

30.09.2016

MomeweHmne

KomMHaTa

KBapTupa

ABTOMObBUb

KeapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA



