Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Львова Наталья Константиновна 001260 24.10.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					109/07-16	ИП Львова Наталья Константиновна	04.07.2016	Земельный участок	Рыночная
					110/07-16	ИП Львова Наталья Константиновна	15.07.2016	Автомобиль	Рыночная
111/07-16	ИП Львова Наталья Константиновна	26.07.2016	Автомобиль	Рыночная					
112/07-16	ИП Львова Наталья Константиновна	29.07.2016	Квартира	Рыночная					
113/08-16	ИП Львова Наталья Константиновна	05.08.2016	Транспортные средства	Рыночная					
114/08-16	ИП Львова Наталья Константиновна	24.08.2016	Квартира	Рыночная					
115/08-16	ИП Львова Наталья Константиновна	09.08.2016	Квартира	Рыночная					
116/08-16	ИП Львова Наталья Константиновна	22.08.2016	Газопровод	Рыночная					
117/08-16	ИП Львова Наталья Константиновна	22.08.2016	Земельный участок	Рыночная					
118/08-16	ИП Львова Наталья Константиновна	24.08.2016	Квартира	Рыночная					

119/08-16	ИП Львова Наталья Константиновна	29.08.2016	Помещение	Рыночная
120/08-16	ИП Львова Наталья Константиновна	29.08.2016	Комната	Рыночная
121/09-16	ИП Львова Наталья Константиновна	07.09.2016	Квартира	Рыночная
122/09-16	ИП Львова Наталья Константиновна	28.09.2016	Автомобиль	Рыночная
123/09-16	ИП Львова Наталья Константиновна	29.09.2016	Квартира	Рыночная
124/09-16	ИП Львова Наталья Константиновна	30.09.2016	Квартира	Рыночная